
Přehled přijatých usnesení
z 17. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 19. 9. 2011

Číslo Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

Kontrola usnesení:

 Úkoly uložené 16. schůzí Rady obce Hukvaldy, 
dne 31. 8. 2011

16 347 Ukládá Zjistit  rozsah a cenu opravy místní komunikace 
na  chatoviště,  vedoucí  kolem rodinného domku 
č.p. 93, Dolní Sklenov, manželů Ševčíkových. 

ST Do 
30. 9. 2011 
Úkol trvá

Přehled přijatých usnesení 
z 17. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 19. 9. 2011 
17 362 Bere na 

vědomí
Kontrolu  přijatých  usnesení  z  16.  schůze  Rady 
obce Hukvaldy, konané dne 29. 8. 2011.

5 0 0

17 363 Doporučuje Žádost Mgr.  Ivany Matulové, J.  Božana 3132, 
738 01  Frýdek-Místek,  o prodej obecního 
pozemku parc.č. 1011/5, k.ú. Sklenov. Podmínka: 
zřízení věcného břemene na uložení sítí.

5 0 0

17 364 Bere na 
vědomí

Žádost p. Petra Kuchaře, Hájov 47, 742 58 
Příbor, o prodloužení nájmu „Hospůdky na 
koupališti“ z důvodu plánovaných oprav. 

5 0 0

17 365 Ukládá Připravit  návrh  podmínek  pro  vypracování 
smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  –  objekt 
„Hospůdky na koupališti“. Podklady viz zápis.

5 0 0 OÚ Do příští schůze 
Rady obce 
Hukvaldy

17 366 Bere na 
vědomí

Žádost  Mgr.  Radany Kabátové,  Rychaltice 212, 
Hukvaldy,  739  46  a  Ing.  Vladimíra  Bittnera, 
Marie Majerové 1910, Frýdek-Místek, 738 01, o 
vyjádření  Obce  Hukvaldy  k  prodeji  obecního 
pozemku za účelem výstavby rodinného domku.

5 0 0

17 367 Bere na 
vědomí

Zápis  o  výsledku  dílčího  přezkoumání 
hospodaření  obce  Hukvaldy  v  roce  2011,
ze dne 7. 9. 2011, které provedl Moravskoslezský 
kraj, odbor kontroly a interního auditu.

5 0 0

17 368 Schvaluje Uzavření  smlouvy o  dílo  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou 
a  Lifeweb  Interactive,  s.r.o.  Mlýnská  326/13, 
Brno,  602 00,  zastoupenou Václavem Hodkem. 
Předmětem  smlouvy  je  zhotovení  aplikace 
turistického  průvodce  do  mobilu  včetně 
distribuce formou bluetooth vysílačů. 

5 0 0

17 369 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy – viz 
usnesení č. 17/ 368

5 0 0 ST Do 
20. 9. 2011

RO č. 17 2011-09-19 strana č. 1



17 370 Projednala Žádost  o  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  práva 
odpovídajícího  věcnému  břemeni  mezi  Obcí 
Hukvaldy,  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  STING  uzavřený 
investiční  fond,  a.s.  Třinec-Staré  Město,  1.máje 
540,  739  61,  zastoupený  Michalem  Orlivem. 
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene 
na  parc.  č.  1216/12  na  k.ú.  Sklenov  za 
jednorázovou  úplatu  1.000,-Kč  +  DPH,  za 
účelem  vybudování  přístupové  komunikace  k 
pozemku parc.č. 772/1 na k.ú. Sklenov.

5 0 0

17 371 Ukládá Projednat  se  společnstí  STING,  a.s.  technické 
parametry  křížení  stávajícího  chodníku  s 
budovanou  přístupovou komunikací  k  pozemku 
parc.č. 772/1 na k.ú. Sklenov.

5 0 0 ST Do
31. 10. 2011

17 372 Schvaluje Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení  věcného  břemene  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou 
a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.s.  Děčín  4, 
Teplická   874/8,  405  02,  zastoupenou  Ing. 
Martinem  Bartečkem.  Předmětem  smlouvy  je 
budoucí  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného 
břemene  na  pozemku  parc.č.  866/3  na  k.ú. 
Sklenov, z důvodu uložení kabelových sítí „nn“ k 
budoucímu rodinnému domku., za jednorázovou 
úplatu 1.000,-Kč + DPH.

4 0 1

17 373 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy – viz 
usnesení č. 17/372.

4 0 1 ST Do 
30. 9. 2011

17 374 Schvaluje Uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene 
mezi Obcí Hukvaldy, zastoupenou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  společností  ČEZ 
Distribuce,  a.s.  Děčín,  Teplická  874/8,  405  02, 
zastoupenou  Vítem  Novákem.  Předmětem 
smlouvy  je  zřízení  věcného  břemene  na 
pozemcích parc.č. 1201/3 a 1252/1, obě na k.ú. 
Sklenov, z důvodu zřízení a provozování zařízení 
distribuční  soustavy,  za  jednorázovou  úplatu 
3.000,-Kč včetně DPH

5 0 0

17 375 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.17/374.

5 0 0 ST Do 
30. 9. 2011

RO č. 17 2011-09-19 strana č. 2



17 376 Schvaluje Uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou Mgr. Luďkem Bujnoškem, starostou 
a  Ing.  Milanem Fenclem, Výškovická 151, 700 
30,  Ostrava-Zábřeh,  Dagmar  Cinerovou, 
Krestova  1281/12,  Ostrava-Hrabůvka, 
Vladislavem Kokotkem, Janáčkova 416, 738 01, 
Frýdek-Místek,  PhDr.  Janem Veselým a MUDr. 
Taťánou  Veselou,  oba  bytem  Žoluděvova  3, 
700 30, Ostrava. Předmětem smlouvy je vodovod 
DN 50 o délce 47,55 m na chatovišti, navazující 
na vodovod v majetku obce Hukvaldy.

5 0 0

17 377 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.17/376 .

5 0 0 ST Do
30. 9. 2011

17 378 Schvaluje Uzavření  smlouvy o  provozování  vodního  řadu 
mezi Obcí Hukvaldy, zastoupenou Mgr. Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  Severomoravskými 
vodovody a kanalizacemi Ostrava a. s., 28. října 
169,  709 45,  zastoupenou  prof.  Dr.  Ing. 
Miroslavem  Kynclem,  generálním  ředitelem. 
Předmětem  smlouvy  je  vodovodní  řad  dle 
usnesení 17/376.

5 0 0

17 379 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení č.17/378 .

5 0 0 ST Do 
30. 9. 2011

17 380 Schvaluje Úhradu  faktury  č.  110100002,  vystavenou 
Lukášem  Sobotíkem,  Lubina  390,  742 21 
Kopřivnice, za opravu Volkswagenu Transportér 
–  SDH  Rychaltice,  za  cenu  11.204,-Kč  (není 
plátce  DPH),  z  rozpočtu  Sboru  dobrovolných 
hasičů Rychaltice.

5 0 0

17 381 Schvaluje Účast  p.  starosty a  p.místostarostky na  36.  dní 
malých obcí, který se uskuteční dne 1. 11. 2011 
ve Vyškově.

5 0 0

17 382 Projednala Cenovou nabídku firmy Lesostavby Frýdek-
Místek a.s., Slezská 2766, 738 32 Frýdek-Místek 
na opravu mlýnského náhonu za celkovou cenu 
82.492, -Kč vč. DPH. 

5 0 0

17 383 Ukládá Aktualizovat nabídku firmy Lesostavby Frýdek-
Místek  a.s.,  Slezská  2766,  738  32   Frýdek-
Místek, na opravu mlýnského náhonu a předložit 
další nabídky jiných dodavatelů.

5 0 0 ST Do příští schůze 
Rady obce 
Hukvaldy

17 384 Bere na 
vědomí

Urgenci žádosti Ing. Jiřího Merty, Jiřiny Mertové, 
Dolní  Sklenov  150,  Ing.  Marka  Motala,  Mgr. 
Aleny  Motalové,  Dolní  Sklenov  149,  Tomáše 
Sasína a Moniky Sasínové,  Dolní Sklenov 146, 
Rostislava  Bujnoška  a  Jany  Bujnoškové, 
Rychaltice  22  ze  dne  14. 9. 2009  o  zřízení 
zpevněné komunikace.

5 0 0

RO č. 17 2011-09-19 strana č. 3



17 385 UKládá Projednat možnosti úprav příjezdové komunikace 
– viz. usnesení 17/384.

5 0 0 ST Do příští schůze 
Rady obce 
Hukvaldy

17 386 Bere na 
vědomí

Vyúčtování  akce  „Den  obce“,  který  se  konal 
10. 9. 2011 v areálu na koupališti na Hukvaldech. 
Celkové náklady činily 6.300,-Kč.

5 0 0

17 387 Schvaluje Dar p.  Miroslavu Kubalovi,  Hukvaldy,  část 
Rychaltice 186, za provozování arakce: projížďka 
na koni,  u příležitosti  Dne obce 10. 9. 2011,  ve 
výši 1300,-Kč.

5 0 0

17 388 Bere na 
vědomí

Předložený Restaurátorský záměr na přemístění 
kříže na hřbitově v Rychalticích,  za cenu 
106.500,-Kč.

5 0 0

17 389 Schvaluje Ukončení nájemní smlouvy mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  LP  service,  s.r.o.,  zastoupenou  Alešem 
Laníkem,  Fryčovice  516,  739 45,  Fryčovice, 
dohodou  k  30. 9. 2011.  Předmětem smlouvy  je 
pronájem  části  pozemku  parc.č.  142/1  na  k.ú. 
Sklenov, u restaurace Hukvaldský dvůr.

5 0 0

17 390 Ukládá Zajistit odborné posouzení stavu keřů na 
Hukvaldech – Podzámčí.

5 0 0 MS Do příští schůze 
Rady obce 

Hukval

V Hukvaldech  dne 19. 9. 2011. 

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 17 2011-09-19 strana č. 4


